
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/ponco-fostex-light-weight-zlute/

Pončo Fostex Light Weight - žluté

Kód zboží: 325235-yellow
Značka: FOSTEX Garments

Popis:
Dokonalá náhražka U.S. armádních ponč se stejnými možnostmi použití. Pončo je
vyrobeno z 100% PVC.

Používá se jako pláštěnka na ochranu nejen Vašeho těla, ale i výstroje před nepřízní
počasí (déšť, vítr...). Lze také použít při výrobě improvizovaného přístřešku pro přežití, jako
podložka pod spacák, nebo též při výrobě nosítek pro raněné. Pončo je nepostradatelná
součást turisty, táborníka...

Hmotnost (g): 250
Materiál: 100% PVC

Fotky:

https://armik.cz/ponco-fostex-light-weight-zlute/

	Pončo Fostex Light Weight - žluté

